烟台市安全生产监测培训中心
烟安培函〔2015〕6号

关于举办危险化学品特种作业人员
培训班的报名通知
各县市区安监局、有关单位：

根据安全生产培训相关法律法规以及国家安监总局《特种作业人员安全技术培训考核管理规定》（第30号）的要求，危险化学品企业从事危险化工工艺过程操作及化工自动化控制仪表安装、维修、维护的作业人员需取得特种作业操作资格证书，方可上岗作业。根据市局要求，经研究定于近期举办全市危险化学品特种作业人员培训班。现将有关事项印发给您们，请各县市区安监局、有关单位高度重视，及时组织相关人员进行报名。
1、 培训类别
1、光气及光气化工艺作业；2、氯碱电解工艺作业；3、氯化工艺作业；4、硝化工艺作业；5、合成氨工艺作业；6、裂解（裂化）工艺作业；7、氟化工艺作业；8、加氢工艺作业；9、重氮化工艺作业；10、氧化工艺作业；11、过氧化工艺作业；12、胺基化工艺作业；13、磺化工艺作业；14、聚合工艺作业；15、烷基化工艺作业；16、化工自动化控制仪表作业。
二、班期、时间安排及地点

请各县市区安监局、有关单位于2015年7月24日前填写 “烟台市危化品特种作业人员培训汇总表”（附件）发邮箱至：ytaqpx@163.com。
培训时间地点待报名人数统计后另行通知。
三、联系方式
培训中心地址：芝罘区红旗里48号；联系人:李剑信；联系电话:6661148；传真：6275949。
附件：烟台市危化品特种作业人员培训汇总表
                               二〇一五年七月六日
烟台市危化品特种作业人员培训汇总表
县市区（单位）：                    联系人：          联系电话：

	培训类别
	培训人数
	备注

— 2 —

— 3 —